
Příloha 5.2 Zadávací dokumentace 

 
Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky část 2 
 
Zajištění výuky pro zaměstnance Českého rozhlasu v regionálních studiích 
ČRo 
(Vymezení předmětu se týká části 2 veřejné zakázky, místo plnění dle části A 
bodu II.  Zadávací dokumentace.) 
 
 

 
 

regionální 
studio 

jazyk 

Typ výuky Lektor 
Délka 

jedné lekce 
Počet lekcí 

za rok 
Trvání 
kurzu 

 
Přepokl.

počet 
studentů 
v kurzu 

  RS Brno 

angličtina 
/němčina 

skupinový 
kurz: mírně až 
středně 
pokročilí 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

90 min. 35 1.10.–30.6. 5 

angličtina 

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS  Sever - Ústí 
n. Labem 

němčina / 
angličtina 

skupinový 
kurz: mírně až 
středně 
pokročilí 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

90 min. 35 1.10.–30.6. 4 

angličtina   

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor  

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

polština 

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor  

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS Liberec  

angličtina / 
němčina 

skupinový 
kurz: mírně až 
středně 
pokročilí 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

90 min. 35 1.10.–30.6. 4 



zahraniční 
lektor 

němčina 

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

angličtina   

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

polština 

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS České 
Budějovice 

angličtina 

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro cca 
1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina / 
angličtina 

skupinový 
kurz: mírně až 
středně 
pokročilí 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

90 min. 35 1.10.–30.6. 5 

RS Olomouc 

angličtina / 
němčina 

skupinový 
kurz: mírně až 
středně 
pokročilí 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

90 min. 35 1.10.–30.6. 3 

angličtina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

polština 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS Region 
Vysočina 

individuální 
kurz: pro 1 

český 
lektor nebo 

60 min. 30 
zahájení 
kdykoli 

1)* 



angličtina zaměstnance 
RS 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

během 
školního 

roku 

němčina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS Ostrava 

polština 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

angličtina / 
němčina 

skupinový 
kurz: mírně až 
středně 
pokročilí 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

90 min. 35 1.10.–30.6. 3 

angličtina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS Plzeň  

 
angličtina / 
němčina 

skupinový 
kurz: mírně až 
středně 
pokročilí 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

90 min. 35 1.10.–30.6. 3 

angličtina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS Pardubice  

 
angličtina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 



RS Hradec 
Králové  

angličtina / 
němčina 

skupinový 
kurz: mírně až 
středně 
pokročilí  

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

90 min. 35 1.10. – 30.6. 3 - 5 

angličtina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS Zlín  

 
 
angličtina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

RS Karlovy 
Vary  

 
angličtina  

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

němčina 

individuální 
kurz: pro 1 
zaměstnance 
RS 

český 
lektor nebo 

rodilý 
mluvčí/ 

zahraniční 
lektor 

60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 

školního 
roku 

1)* 

 
*) ve výjimečných případech mohou být v individuálním kurzu 2 studenti 

 

 
 
 

 

 


